
ШІСНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
 

від 05 вересня 2019 року                                                                                   №308
с. Дмитрівка

Про затвердження Стратегії сталого 
розвитку Дмитрівської сільської 
об'єднаної територіальної громади
Кіровоградської області на 2019–2027 роки

Розглянувши Стратегію сталого розвитку Дмитрівської сільської об'єднаної 
територіальної громади Кіровоградської області на 2019–2027 роки, розроблену 
в рамках програми «Децентралізація приносить кращі результати та 
ефективність (DOBRE)» яка фінансується USAID, робочою групою з розробки 
Стратегії сталого розвитку , створеною відповідно до розпорядження сільського 
голови від 04 лютого 2019 року №50, з метою забезпечення сталого економічного 
та соціального розвитку Дмитрівської сільської об'єднаної територіальної 
громади, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про стимулювання розвитку регіонів», Закону України «Про 
засади державної регіональної політики», Постанови Кабінету Міністрів України 
від 06 серпня 2014 року №385 «Про затвердження Державної стратегії 
регіонального розвитку на період до 2020 року», Наказу Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 31 березня 2016 року №79 «Про затвердження Методики 
розроблення, проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації 
регіональних стратегій розвитку та планів заходів з їх реалізації», Дмитрівська 
сільська рада об’єднаної територіальної громади

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Стратегію сталого розвитку Дмитрівської сільської об'єднаної 
територіальної громади Кіровоградської області на 2019 – 2027 роки (додається).

2. Затвердити Карточки пріоритетних проектів до Стратегії сталого 
розвитку Дмитрівської сільської об'єднаної територіальної громади 
Кіровоградської області на 2019 – 2027 роки (додається)

3.  Відділам, структурним підрозділам Дмитрівської сільської об'єднаної 
територіальної громади, враховувати основні положення Стратегії при розробці 
бюджету, плану соціально-економічного розвитку громади та щорічних програм.



4. . Секретарю Дмитрівської сільської об'єднаної територіальної громади 
Кулику С.І. забезпечити:

4.1. Розроблення проекту розпорядження Дмитрівського сільського голови 
про створення Робочої групи з моніторингу впровадження Стратегії сталого 
розвитку Дмитрівської сільської об'єднаної територіальної громади 
Кіровоградської області на 2019–2027 роки.

4.2. Розроблення Положення про робочу групу з моніторингу впровадження 
Стратегії сталого розвитку Дмитрівської сільської об'єднаної територіальної 
громади Кіровоградської області на 2019–2027 роки.

4.3. Оприлюднення розпорядження Дмитрівського сільського голови про 
створення Робочої групи з моніторингу впровадженням Стратегії сталого 
розвитку Дмитрівської сільської об'єднаної територіальної громади 
Кіровоградської області на 2019 – 2027 роки на офіційному сайті громади.

4.4. Оприлюднення Стратегії сталого розвитку Дмитрівської сільської 
об'єднаної територіальної громади Кіровоградської області на 2019 – 2027 роки 
на офіційному сайті громади, офіційній сторінці громади соціальної мережі 
«Facebook».

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів,бюджету та соціально - економічного розвитку сіл 
громади (О. Хомовський).

Дмитрівський сільський голова                                                Н.СТИРКУЛЬ


